
TECHNICKÝ LIST |

Čistící prostředek na odstraňování vodního kamene 
1 l (P306)

Ucpané potrubí? Nebo usazenina, která nepropoušt í? Tento výrobek vše rozpustí! Tento produkt uvolňuje 
potrubí z jakkoliv znečištěných. V případě silného ucpání jej musíte nechat působit několik hodin.

Odličovací přípravek - Extra koncentrovaný. Přípravek vhodný k 
odstranění jakýchkoli překážek. Působí zejména na organický 
odpad, jako je papír, bavlna, potraviny, usazeniny ze saponátů. 
Uvolní vaše potrubí ucpané inertními a o b e c n ě  organickými 
usazeninami.

Technické specifikace:
Čárový kód EAN:8034108891668
Množství 1 l (1,8 kg)
Krabice / pouzdro 12 Pz.
Aspekt Nádrž vyztužená plastem
Barva Modrá
Zápach Bez zápachu
Relativní hustota při 20 °C 1,825 g /ml
Základna Kyselina sírová 96-98 %
Bod vzplanutí Není hořlavý
Biologická 
rozložitelnost

>90%

PH Velmi kyselý <1
Bod varu Kolem 315°

Nekompatibilita
Hliník, železo, litina, mramor, plech
zinku, chromu a měkkých povrchů.

INSTRUKCE: Umyvadla, sprchy nebo bidet: pomalu vylijte 
minimální aplikační dávku (asi ¼ přípravku): a počkejte 10 
minut. WC: vylijte 2 až 3 dávky a počkejte 20 minut. 
Průmyslový výtok: vylijte polovinu lahvičky a počkejte asi půl 
hodiny. Kanalizace: pomalu vylijte 1 nebo více lahviček a 
počkejte půl hodiny. Polovina dávky vylitá do potrubí jednou 
týdně zajistí dokonalou hygienu a bezodpadovost.

OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ PŘED POUŽITÍM: Při styku s vodou 
vytváří teplo. Při jejím používání je třeba dbát zvýšené opatrnosti. 
Může dojít ke stříkancům a prudkým reakcím. Důrazně se 
doporučuje používat brýle a pracovní rukavice. Do ucpaného 
potrubí nalijte ¼ t- 1 litr přípravku. Pomalu a opatrně přidejte 1 až 3 
litry vody. Počkejte asi 10 minut a poté nechte vodu volně a vydatně 
proudit. Vyvarujte se kapání na citlivé povrchy umyvadel a sanitární 
keramiky.

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ
Před použi t ím: výrobek skladujte na suchém místě a neskladujte jej při teplotě nižší než 5 °C a vyšší než 35 °C, po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním 
balení lze výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci.
Po prvním použití: uchovávejte na suchém a čerstvém místě, mimo dosah horkých pramenů. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence. Před použitím 
by si uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití.

 PŘED POUŽITÍM SE SEZNAMTE S BEZPEČNOSTNÍM LISTEM VÝROBKU.

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

01

Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná reprodukce je zakázána.

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com

